אשר לבקשת העותר לפטור מאגרה, עיון בבקשה ובנספחיה מלמד כי בחשבונו של העותר מופקדים מעת לעת כספים
לא לפיכך, האגרה. תשלום לצורך שהספיקה זכות ביתרת העותר היה הבקשה, הגשת בעת כי וכן שונים ממקורות

מצאתי להיעתר לבקשה לפטור מאגרה.

ההחלטה תועבר לב"כ הצדדים ולעותר בעצמו.

ניתן היום, כ"ז אדר תשפ"א, 11 מרץ 2021, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il